comune seu alium vel alios eiusdem comunis nomine in segetibus et 
fructibus qui fuerunt isto anno in Campo de Rusclo prout in instru
mento manu mei Bonaiuti Notarli super hoc confecto plenius conti
netur. Et hec omnia et singula promiserunt dictis capellanis nomine 
quo supra stipulantibus et recipientibus sub pena duorum milium mar
carum argenti committenda et applicanda camere diete Romane Ec
clesie si per dictos Potestatem Capitaneum consilium comune et sin
dicum sepe dictum predicta omnia et singula non fuerint observata. 
Que pena totiens committatur quotiens contra ventum fuerit sive fac
tum per predictos vel alios nomine eorundem, que pena soluta vel non 
predicta omnia in sua remaneant firmitate per quibus omnibus et sin
gulis tenendis et observandis obligaverunt omnia bona sua mobilia et 
immobilia; quam penam si contingeret committi, promiserunt solvere 
et tradere Ecclesie Romane ubicumque curia erit, renuntiantes epis
tole divi Adriani exceptioni fori constitutioni de duobus reis lege sanc
timus 9 de fideiussoribus et omni exceptioni iuris vel facti que de 
iure competere posset eisdem. Que omnia et singula tenere et obser
vare tacto libro corporaliter iuraverunt. Actum in palatio civitatis et 
comunis Narnie presentibus dominis Tadeo de Assisio et Monaldo de 
Montefalcone iudicibus, magistris Macitto de Monte sancti Mattini, Ni
colao de Amelia et Iohanne de Amelia notario eiusdem domini 10 Po
testatis, Martorello de Cosce(ntia) domicello <lieti domini Sarraceni et 
Stephanotto cursore <lieti domini Portuensis. Ego Bonaiutus de Burgo 
Colline imperiali auctoritate et nunc venerabilis patris domini Mathei 
episcopi Portuensis supradicti Notarius exhibitioni sindicatus promis
sioni obligationi et iuramento sindici preceptis per eundem dominum 
Portuensem factis omologationi et confirmationi.. Potestatis Capitanei 
et consilii promissioni obligationi et iuramento fideiussorum predic
torum et omnibus et singulis suprascriptis diversis diebus et locis et 
coram diversis testibus prount suprascriptum est, presens fui et ea 
de mandato eiusdem domini Portuensis et licentia et voluntate pre
dictorum sindici et omologantium et fideiubentium scripsi et publi
cavi. 11 

Ego Gerardo de Rastellis de Imola publicus imperiali auctoritate 
Notarius predictam copiam exemplum seu transumptum prout repperi 
in Regestro actorum Magistri Bonaiuto de Burgo 12 Colline Notarii 
supradicti ita hic de verbo ad verbum nichil addito vel minuto quod 
verborum substantiam vitiet sive mutet facta collatione cum ipso Ma
gistro Bonaiuto fideliter exemplavi et de mandato venerabilis patris 
domini Mathei Portuensis et Sancte Rufine episcopi supradicti michi